平成 22 年６月 17 日

各 位

会 社 名  キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 豊

（コード番号 ２８０９ 東証第１部）

問合せ先 取締役経営推進本部長 井上 伸雄

電話番号 ０３-３４８６-３３３１

第２四半期累計期間の連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22年１月 12 日の決算発表時に公表しまし

た平成 22 年 11 月期（平成 21年 12 月１日～平成 22年 11 月 30日）の第２四半期累計期間

の業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

第２四半期累計期間（平成 21年 12 月１日～平成 22 年５月 31日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 238,000 9,000 9,000 4,700 30 98

今回修正予想（Ｂ） 230,900 11,700 12,100 6,200 40 87

増減額 （Ｂ－Ａ） △7,100 ＋2,700 ＋3,100 ＋1,500 ＋9 89

増減率 （ ％ ） △3.0% ＋30.0% ＋34.4% ＋31.9% ＋31.9%

(ご参考)前期第２四半期実績

（平成 21年 11 月期第２四半期）
225,953 7,560 7,814 4,053 26 71

２．修正の理由
当第２四半期累計期間の連結業績は、景気低迷の影響から売上高は前回発表の予想数値

を下回ることを見込むものの、利益面では、主原料を安定して購入できたことやコスト低

減に努めたことなどから、前回予想を上回る見込みであります。

通期連結業績予想の修正につきましては、直近の市場環境や主原料を始めとする原資材

の価格状況を踏まえて精査中であり、６月 30 日の第２四半期決算発表時に公表する予定で

あります。

（注）上記の予想は、本日現在における入手可能な情報および業績に影響を与える不確実な

要因に係る仮定を前提としており、実際の業績は様々な要因で予想と異なる結果とな

る可能性があります。

以 上

円 銭